编号：
惠州市博罗县
培训中心筹设审批表

举     办    者：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
拟办教育机构名称：＿＿   ＿＿＿＿＿＿＿
申  请  日  期：＿           ＿＿＿＿＿
受  理  日  期：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
惠州市博罗县教育局制

填表须知
1、在签署文件和填表前，申请人应当阅读《中华人民共和国民办教育促进法》和其他教育法规文件，并确知其享有的权利和应承担的义务。

2、申请人对其所提交的文件、证件的真实性、有效性和合法性承担责任。
3、申请人提交的文件、证件应当是原件，确有特殊情况不能提交原件的，应当提交加盖公章的文件、证件复印件。

4、申请人应当使用蓝色或黑色墨水笔工整地填写申请书或签字。

5、申请人提交的文件、证件应当规整、洁净、不得涂抹。

 现申请培训中心筹设。本审批表填报内容及所附属文件符合国家有关法律法规的规定，不含虚假成分，谨此确认。

举办者签字（盖章）：
       申请日期：       年      月      日
一、基本情况

	举办者情况

	举办者名称（姓名）

	地址

	联系电话

	拟办培训中心情况

	拟办培训中心名称

	拟办培训中心地址

	规　　模

	办学场所类型

	建筑面积

	占地面积

	办学层次

	办学形式

	办学范围(项目)

	招生对象

	办学设施设置标准

	计划投入使用时间

	资产来源与资金投入情况

	办学场所房屋产权归属者名称

	拟投入资金总额（元）

二、举办者身份证明文件

（或法人单位举办者营业执照复印件）

	（张贴处）
1、 举办者身份证复印件（复印件，同时提交原件验证）。
2、 举办者开办的其它企业证件复印件（同时提交原件验证）；

3、 举办者户籍所在地公安部门出具的具有完全民事行为能力，未曾受到剥夺政治权利的刑事处罚证明；如：
兹证明          同志具备完全民事行为能力，未曾受到过剥夺政治权利的刑事处罚。
      特此证明。

 　　盖    章                           年    月    日

三、办学场所资金来源等有效证明文件
	（张贴处）
资产来源、资金数额及有效证明文件原件；

四、书面申请报告
	（打印）

五、审批意见
	培训中心
设

置

评

议

委

员

会

评

审

意

见
	评    审    意    见
	是否同意筹办
	签名

	设置评议综合意见：

（盖章）
年 月   日
	局党组会议审批意见：
                 （盖章）
年  月   日

PAGE
2